PEDREIRAS^ÍíM—

UJ1SJ^2l/202ÍI

l  r I < l

1D0 âe Abril de 2021 • Diário Oficiai • 0991
^

Suríiano

AVISO OH LiCíTÂÇÁO - PMP - TP 003 ■

'ORTARÍ A N' 020 .

ÍXTRATO DE CONTRATO - PMP ■ PP N° 019 - 2021..

-VfRATO OF CONTRATO - PKip - PP N''" 020 -2021 ....

EXTRATO DA .ATA SRP - FiVIP - PP 021 - 2021

= XTRATO DAATAOe REGISTRO - PMP - PP 022 - 2Q21.

!F»

gXTRATO DE COhJTRATO - PMP - PP ̂4'' Í!1S - 2021

ppf-r E'rt,RA munícípãl de parnarama/ma
pr ADMINISTRATIVO N' 028/2021-CPL/PMP
I  . PRESENCIAL N' C)19í2021

AOWSNISTRATIVO N 064/2021
.  i".N 1 KAI ALiTÊ: MIJNiCiPiO OE PARNARAMA/MA
( OriiRA IãOA panorama EMPREENDIMENTOS 6

f.r. .< EíREü

iCNPj Kí.915.067/0ijul-74j
iR —n CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

fSCSTACÃO DÓS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ES-
,  I -( rin alunos DA REDE MUNfCIPAL DE ENSINO DE
f  'sPK ,r •'MÁ/MA.

i' 'i L08AL. RS 3.622 -174.00 (trás ifiíihòss ssisceritoS tí
/!. K. i.. .it..,; mil!: q!.!atr(:>cenU'>is s ««tenta t; quatro reais •
f-tíNOAMENTÜ LffGAL: LEI N" 8.560/93 E LEI N" 10.520/02
fonte dos RECURSOS: FPM. iSS, tPTU, IPVA. ICMS. FUN-
DÉB 40%. PNAiTE e derrnais recursos próprios e Despesa.
DAT/\ DA ASSINATURA: 22/03/202'i

'  Parnaraina/MA, 22 .'.ie i'n,aróo fie 2021.

RAIMUNDO SILVA RODRIGUES DA SSI.VEIHA
Preffíüo Municipal

EXTR.ATÔ m CÔNTRATO - PMP - PP N' 020 - 2021

PRFrEITLíRA MUNICIPAL DH RAFLNA.RAMA/MA
PROCESSO ADM.INISTRAtiVO N' 029/2021- CPL./P?\1P
PREGÃO PRESENCIAL M 020/2C21
CONTRATO ADMíNISTRATÍVO N' 065/2021
CONTRATANTE. MUNICÍPIO OE PARNARAMA/MA
CQNrRATADA- EDILENE I.IMÁ DE CARVALHO
C15.B65.593-75-LIMA CAPAClTACôES E EVENTOS {CNPJ;
24.í'M4.615/000 í - íOi
'DB-IÊTO: Gonirataçàc; de «rriOfesâ éspecialízada para
piastaçaa cias serviços óq organizaçáo e execução de a.^es
e f,at«paitei3s púóiicas, en apoio as atividades desenvolvidas
iiistr.i Secreiaria Municipal ds Saúda de Parnarania/MA.
VÁLOR GLOBAL; RS 53.031.00 .(c iiquanta © tfés mil e trinta e

FUKÍDA&NTO LEGAL: LEI N'^ 8.b66/S3 E LEI N" 10.520/02
FOLLÍ E DOS ReCURSOS: FPM, íCMS. IPVA, ISS, IPTU, CIDE.

e cie-maís Rtj-oLirso.s Próprios a De.soesa, DATA DA A.SSI-
aAÚJRA. 22/03/2021

Pamarama/MA, 22 cte março da 2021.

P.AÍMUNOÔ SILVA RODRKSUe-S DA-SiLVEiRA
Prefeito Municipaj

COLHAt ter-

EXTRATO DA ATA SRP ■

I AÍSs SU5 •' •

.i«ll!4j5;íWtiTU víCít-ifOi

ttSí.dÓ •-i.-sw.sírMTni.
(Uriütír» msiv-.v»*,..

».« <í VámWrsíi.' • 'f.iWCI tj Si«ií-.-Il

•VVtínMi. t:,OM<i«,.i.i ••

diário, parnaratiia. ma ,gov .br

09 cfe Abril 7EOREIRAS/MA ,

Rub. ,
rni I h ~ ^ ^ I
processo W' JJ - ' - - '
ASS ' r^~>

:■ ■vUiTaV. t- •-^■í' .

•>!>=:.'-iú* • '. V-""i

•fi. •' '"jaiVr -» '■

«-'T ':> ..„

r«tí..r-> :•!.

■ I l^>ílill.*1CA :

M».: VrtiS'-».!; *i :

. 'I f V-

' --J ■' r-ú-A-
>■11 11

•fíVUfliCK^tjV.

s r.cLi y >.

«SÍS.,»!--:
l-íW«fiK
v,»*i

VA ■.)>'

- {lãEv *•

4 <7? Vl.

iV. ?jí vfti ib WM ;■
(*Nt«

H

-;W 'Mi»-Aiyw-su.->Ãt}ú*t J f."t
u.

',1.1 -iic «íkís iíWi ViK- v; S;<!í<;i

Vi'"V''4l -AOM- '

m J.t-fh «K»« "lírp «.VKTwW-íN ^
tl» -liK

■ ^IUt,J,lix'kfti-C'tTV •►.•.^1. r.' •»*. Íflíij
,rw ítir-i! Tí^sffi.! ••4*. '
ín .t -A-: •>.'. ?•' » MA4 », AtítA* .(ÍíLI/ti • t;
•MV- I •.•AL«(T4...v.' '..vi^ __ ^

I'.-».. .lí pnírfv-V'-.?/» iir.',.'»-» '».■»

'• •''ÍV/'*.4,» Í-Í4-I#'3i'A:*-SíV>|;a-;
i- 6» ■v»to*''Ritt!'íí'/.iÍ!i»i'. <í i-w

■■ - íV»^' -WÂ' v.t.41 ^ 54J •>e>u V. wA' 4.

• •. . ,\ií *: i'i'Ké ín« S:«,4.W I T W>»'iv V- i'iií'J.-t .•»■••
'• »-V'in •• •rrv..Al»"»'r'*'Vl<!aV-ü'W iji * .

A w/:ua;vK-4^^ L<
-'I -ao •-'•. ••-;? .«■

diário. parnâraais. wa. gov'. br